
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr LI /  322  /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Dział Rozdział § Treść Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 0 0 20 000

z tego: dochody bieżące 20 000 0 0 20 000

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na  potrzeby 

rolnictwa
20 000 0 0 20 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

20 000 20 000

600 Transport i łączność 19 057 509 4 396 535 1 069 288 15 730 262

z tego: dochody bieżące 306 408 0 1 069 288 1 375 696

dochody majątkowe 18 751 101 4 396 535 0 14 354 566

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 057 509 4 396 535 1 069 288 15 730 262

0690 Wpływy z różnych opłat 253 108 69 288 322 396

0920 Pozostałe odsetki 2 300 2 300

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
0 1 000 000 1 000 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000

2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000 50 000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

8 869 439 3 537 335 5 332 104

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU TCZEWSKIEGO NA 2010 ROK

Strona 1



6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

7 841 562 7 841 562

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu

2 040 100 859 200 1 180 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 932 093 1 882 546 0 5 049 547

z tego: dochody bieżące 621 242 0 0 621 242

dochody majątkowe 6 310 851 1 882 546 0 4 428 305

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 932 093 1 882 546 0 5 049 547

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości
4 935 4 935

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

200 000 200 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
6 310 851 1 882 546 4 428 305

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000 7 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

146 807 146 807

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

262 500 262 500

710 Działalność usługowa 536 720 0 0 536 720

z tego: dochody bieżące 536 720 0 0 536 720

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
65 000 0 0 65 000

Strona 2



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

65 000 65 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 0 0 25 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

25 000 25 000

71015 Nadzór budowlany 446 720 0 0 446 720

0920 Pozostałe odsetki 650 650

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 70

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

446 000 446 000

750 Administracja publiczna 637 270 0 0 637 270

z tego: dochody bieżące 637 270 0 0 637 270

75011 Urzędy wojewódzkie 257 000 0 0 257 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

257 000 257 000

75020 Starostwa powiatowe 320 000 0 0 320 000

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000

0920 Pozostałe odsetki 250 000 250 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000 40 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 60 270 0 0 60 270

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 000 18 000

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

42 270 42 270

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 792 525 12 308 12 308 5 792 525

Strona 3



z tego: dochody bieżące 5 792 525 12 308 0 5 780 217

dochody majątkowe 0 0 12 308 12 308

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 792 525 12 308 12 308 5 792 525

0920 Pozostałe odsetki 6 150 6 150

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 785 000 12 308 5 772 692

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 375 1 375

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0 12 308 12 308

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

15 020 955 0 0 15 020 955

z tego: dochody bieżące 15 020 955 0 0 15 020 955

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1 900 000 0 0 1 900 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 900 000 1 900 000

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
13 120 955 0 0 13 120 955

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 12 620 555 12 620 555

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500 400 500 400

758 Różne rozliczenia 50 898 745 1 437 080 0 49 461 665

z tego: dochody bieżące 50 898 745 1 437 080 0 49 461 665

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
43 927 959 1 437 080 0 42 490 879

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 927 959 1 437 080 42 490 879

Strona 4



75803
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
4 373 554 0 0 4 373 554

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 373 554 4 373 554

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
2 597 232 0 0 2 597 232

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 597 232 2 597 232

801 Oświata i wychowanie 969 692 0 34 857 1 004 549

z tego: dochody bieżące 969 692 0 34 857 1 004 549

80120 Licea ogólnokształcące 67 366 0 6 957 74 323

0690 Wpływy z różnych opłat 1 255 1 255

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

57 409 57 409

0920 Pozostałe odsetki 4 700 4 700

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 002 6 957 10 959

80130 Szkoły zawodowe 93 686 0 0 93 686

0690 Wpływy z różnych opłat 1 912 1 912

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

51 864 51 864

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 15 000 15 000

0920 Pozostałe odsetki 9 500 9 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 410 15 410

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
808 640 0 27 900 836 540

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

4 000 4 000

0830 Wpływy z usług 426 600 426 600

0920 Pozostałe odsetki 2 000 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 200

Strona 5



2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 260 50 260

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

325 580 27 900 353 480

851 Ochrona zdrowia 2 799 550 0 0 2 799 550

z tego: dochody bieżące 2 799 550 0 0 2 799 550

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 799 550 0 0 2 799 550

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 799 550 2 799 550

852 Pomoc społeczna 18 137 745 0 650 384 18 788 129

z tego: dochody bieżące 18 137 745 0 650 384 18 788 129

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 101 379 0 0 101 379

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 000 3 000

0920 Pozostałe odsetki 1 200 1 200

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 260

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

96 919 96 919

85202 Domy pomocy społecznej 17 903 996 0 650 384 18 554 380

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

14 885 14 885

0830 Wpływy z usług 7 893 578 250 000 8 143 578

Strona 6



0920 Pozostałe odsetki 13 674 13 674

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 869 400 384 402 253

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
9 979 990 9 979 990

85204 Rodziny zastępcze 98 550 0 0 98 550

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

98 550 98 550

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
18 000 0 0 18 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 000 18 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 820 820

0920 Pozostałe odsetki 720 720

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

15 000 0 0 15 000

2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000 15 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 382 230 24 500 261 550 2 619 280

z tego: dochody bieżące 2 352 230 24 500 237 050 2 564 780

dochody majątkowe 30 000 0 24 500 54 500

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
150 000 0 0 150 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

150 000 150 000

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
77 900 0 0 77 900

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 900 77 900

85333 Powiatowe urzędy pracy 737 480 0 4 172 741 652

Strona 7



0920 Pozostałe odsetki 1 020 1 020

0970 Wpływy z różnych dochodów 56 160 4 172 60 332

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

680 300 680 300

85395 Pozostała działalność 1 416 850 24 500 257 378 1 649 728

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

1 303 255 20 253 226 873 1 509 875

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

83 595 4 247 6 005 85 353

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

25 500 23 868 49 368

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

4 500 632 5 132

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 140 665 0 0 3 140 665

z tego: dochody bieżące 619 961 0 0 619 961

dochody majątkowe 2 520 704 0 0 2 520 704

85401 Świetlice szkolne 50 000 0 0 50 000

0830 Wpływy z usług 50 000 50 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 629 704 0 0 2 629 704

0830 Wpływy z usług 40 500 40 500

0920 Pozostałe odsetki 3 500 3 500

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
5 000 5 000

Strona 8



0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000 60 000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

2 520 704 2 520 704

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
880 0 0 880

0920 Pozostałe odsetki 720 720

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 160

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 355 355

0920 Pozostałe odsetki 250 250
0970 Wpływy z różnych dochodów 105 105

85410 Internaty i bursy szkolne 459 726 0 0 459 726

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

17 846 17 846

0830 Wpływy z usług 441 880 441 880

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 883 183 0 0 1 883 183

z tego: dochody bieżące 943 976 0 0 943 976

dochody majątkowe 939 207 0 0 939 207

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 883 183 0 0 1 883 183

0690 Wpływy z różnych opłat 545 000 545 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 398 976 398 976

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

939 207 939 207

926 Kultura fizyczna i sport 0 0 583 000 583 000

dochody majątkowe 0 0 583 000 583 000
92601 Obiekty sportowe 0 0 583 000 583 000

Strona 9



6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 250 000 250 000

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu

0 333 000 333 000

DOCHODY OGÓŁEM: 128 208 882 7 752 969 2 611 387 123 067 300
z tego:

dochody bieżące ogółem 99 657 019 1 473 888 1 991 579 100 174 710

dochody majątkowe ogółem 28 551 863 6 279 081 619 808 22 892 590

Strona 10



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Dział Rozdział § Treść Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 0 0 20 000

z tego: wydatki bieżące 20 000 0 0 20 000

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na  potrzeby 

rolnictwa
20 000 0 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000

020 Leśnictwo 32 584 14 485 14 885 32 984

z tego: wydatki bieżące 32 584 14 485 14 885 32 984

02001 Gospodarka leśna 0 0 14 485 14 485

4300 Zakup usług pozostałych 0 14 485 14 485

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 18 099 0 400 18 499

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 800

4300 Zakup usług pozostałych 17 699 17 699

02095 Pozostała działalność 14 485 14 485 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 14 485 14 485 0

600 Transport i łączność 30 885 450 2 102 601 1 475 307 30 258 156

z tego: wydatki bieżące 3 394 221 604 0 3 393 617

wydatki majątkowe 27 491 229 2 101 997 1 475 307 26 864 539

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 835 450 2 102 601 1 475 307 30 208 156

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

268 000 268 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300 6 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 513 522 513

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 956 604 35 352

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU TCZEWSKIEGO NA 2010 ROK

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 222 85 222

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 683 13 683

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 000 303 000

4260 Zakup energii 59 347 59 347

4270 Zakup usług remontowych 1 226 000 1 226 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900 1 900

4300 Zakup usług pozostałych 657 000 657 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 1 500

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
7 000 7 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

8 000 8 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
110 000 110 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000 5 000

4430 Różne opłaty i składki 18 000 18 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 810 15 810

4480 Podatek od nieruchomości 13 000 13 000

4500
Pozostałe podatki na rzecz  budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 500 2 500

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 390 1 390

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 600 5 600

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 500 2 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
5 000 5 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 001 997 2 101 997 300 000 18 200 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 994 840 5 994 840

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 392 1 444 392

Strona 2



6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0 1 175 307 1 175 307

60016 Drogi publiczne gminne 50 000 50 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50 000 50 000

630 Turystyka 20 907 0 0 20 907

z tego: wydatki bieżące 20 907 0 0 20 907

63095 Pozostała działalność 20 907 0 0 20 907

4430 Różne opłaty i składki 20 907 20 907

700 Gospodarka mieszkaniowa 541 408 0 0 541 408

z tego: wydatki bieżące 455 908 0 0 455 908

wydatki majątkowe 85 500 0 0 85 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 408 0 0 539 408

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000

4260 Zakup energii 6 000 6 000

4270 Zakup usług remontowych 46 401 46 401

4300 Zakup usług pozostałych 162 000 162 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
18 000 18 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000

4480 Podatek od nieruchomości 9 700 9 700

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 112 000 112 000

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
50 807 50 807

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000 23 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
15 000 15 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 50 000

Strona 3



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 500 35 500

70095 Pozostała działalność 2 000 0 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

710 Działalność usługowa 536 000 0 0 536 000

z tego: wydatki bieżące 536 000 0 0 536 000

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne  

(nieinwestycyjne)
65 000 0 0 65 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 000 65 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 0 0 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000

71015 Nadzór budowlany 446 000 0 0 446 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 832 75 832

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
223 564 223 564

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 814 20 814

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 665 48 665

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 485 7 485

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 867 18 867

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800 800

4260 Zakup energii 5 767 5 767

4280 Zakup usług zdrowotnych 354 354

4300 Zakup usług pozostałych 18 340 18 340

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 600 1 600

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 770 770

4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 282 6 282

4480 Podatek od nieruchomości 860 860

Strona 4



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000 2 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000 2 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 000 2 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 500 2 500

750 Administracja publiczna 10 471 661 200 018 195 134 10 466 777

z tego: wydatki bieżące 9 996 661 18 195 134 10 191 777

wydatki majątkowe 475 000 200 000 0 275 000

75011 Urzędy wojewódzkie 257 000 0 0 257 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 630 218 630

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 010 33 010

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 360 5 360

75019 Rady powiatów 362 611 0 0 362 611

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 338 603 338 603

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 357 10 357

4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 251 6 251

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 400 2 400

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 000 2 000

75020 Starostwa  powiatowe 9 566 780 200 018 143 634 9 510 396

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 881 8 881

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900 8 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 120 000 113 700 5 233 700

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 922 18 356 904

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822 020 15 658 837 678

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 650 2 580 136 230

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
78 216 78 216

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 530 4 000 50 530

Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 835 000 835 000

4260 Zakup energii 250 895 250 895

4270 Zakup usług remontowych 30 000 30 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 634 920 634 920

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 400 25 400

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
23 000 23 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

80 000 80 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000 2 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
10 000 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 38 760 38 760

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 783 6 783

4430 Różne opłaty i składki 29 317 7 021 36 338

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 063 135 063

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000 5 000

4580 Pozostałe odsetki 0 250 250

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0 425 425

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
279 433 279 433

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
61 590 61 590

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
15 000 15 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
50 000 50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000 65 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
410 000 200 000 210 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 60 270 0 0 60 270

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 100 2 100

Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 1 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 020 49 020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 200 200

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 000 3 000

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
3 000 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
300 300

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
100 100

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 000 0 51 500 274 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 560 19 500 74 060

4300 Zakup usług pozostałych 156 400 32 000 188 400

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000 1 000

4430 Różne opłaty i składki 300 300

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 40

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

75095 Pozostała działalność 2 000 0 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 816 100 12 953 12 953 5 816 100

z tego: wydatki bieżące 5 816 100 12 953 645 5 803 792

wydatki majątkowe 0 0 12 308 12 308

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 785 000 12 953 12 953 5 785 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
329 000 329 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800 37 800

Strona 7



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
68 600 68 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000 9 000

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy
3 926 100 3 926 100

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
307 000 12 308 294 692

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
327 000 327 000

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby

22 100 22 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000 19 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
180 622 180 622

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 281 141 281

4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000

4260 Zakup energii 158 237 645 157 592

4270 Zakup usług remontowych 34 300 34 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 130 000 130 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 600 4 600

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
13 500 13 500

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

14 000 14 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
500 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 700 1 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 490 3 3 493

Strona 8



4480 Podatek od nieruchomości 20 314 20 314

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 356 642 998

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200 200

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 000 2 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 12 308 12 308

75414 Obrona cywilna 3 500 0 0 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 2 200

4300 Zakup usług pozostałych 300 300

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000 1 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 19 200 0 0 19 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200 12 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000 2 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
4 000 4 000

75495 Pozostała działalność 8 400 0 0 8 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810 810

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 490 2 490

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
100 100

757 Obsługa długu publicznego 1 194 088 0 0 1 194 088

z tego: wydatki bieżące 1 194 088 0 0 1 194 088

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
804 217 0 0 804 217

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
140 000 140 000

Strona 9



8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

664 217 664 217

75704

Rozliczenia z tytułu  poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

389 871 0 0 389 871

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 389 871 389 871

758 Różne rozliczenia 5 445 003 700 000 0 4 745 003

z tego: wydatki bieżące 5 445 003 700 000 0 4 745 003

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 396 852 0 0 2 396 852

4160

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

2 396 852 2 396 852

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 048 151 700 000 0 2 348 151

4810 Rezerwy 3 048 151 700 000 2 348 151

801 Oświata i wychowanie 39 778 321 168 094 402 114 40 012 341

z tego: wydatki bieżące 38 879 321 168 094 102 114 38 813 341

wydatki majątkowe 899 000 0 300 000 1 199 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 831 234 17 944 0 3 813 290

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 771 5 771

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 719 340 2 719 340

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 357 17 944 197 413

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454 849 454 849

4120 Składki na Fundusz Pracy 71 900 71 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950 2 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 940 22 940

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000 2 000

4260 Zakup energii 73 405 73 405

4270 Zakup usług remontowych 87 700 87 700

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 20 495 20 495

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 430 2 430

Strona 10



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 100 1 100

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

3 100 3 100

4410 Podróże służbowe krajowe 917 917

4430 Różne opłaty i składki 12 596 12 596

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 728 129 728

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
900 900

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
956 956

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 500 1 500

80105 Przedszkola specjalne 934 920 2 525 0 932 395

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 613 1 613

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 899 656 899

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 628 2 525 43 103

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 470 108 470

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 212 17 212

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600 7 600

4220 Zakup środków żywności 38 720 38 720

4260 Zakup energii 17 298 17 298

4270 Zakup usług remontowych 280 280

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 500 10 500

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 500 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 100 28 100

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
300 300

Strona 11



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
200 200

80110 Gimnazja 255 114 14 363 0 240 751

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 334 170 334

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 363 14 363 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 889 27 889

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 525 4 525

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 003 8 003

80111 Gimnazja specjalne 2 437 480 6 135 0 2 431 345

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 417 4 417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 801 052 1 801 052

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 933 6 135 129 798

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 541 299 541

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 375 47 375

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 825 12 825

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500 1 500

4260 Zakup energii 25 172 25 172

4270 Zakup usług remontowych 1 650 1 650

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100 1 100

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 16 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 600

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

2 500 2 500

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 515 82 515

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200 200

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

Strona 12



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
3 000 3 000

80120 Licea ogólnokształcące 11 264 270 22 692 312 995 11 554 573

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 291 930 1 291 930

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

615 428 615 428

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 093 16 093

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 027 557 6 027 557

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 477 171 16 654 460 517

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 987 120 987 120

4120 Składki na Fundusz Pracy 162 862 162 862

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 200 6 038 4 162

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500 29 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 987 10 495 101 482

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 780 1 780

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 300 2 500 12 800

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 200

4260 Zakup energii 500 910 500 910

4270 Zakup usług remontowych 73 599 73 599

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700 10 700

4300 Zakup usług pozostałych 81 283 81 283

4307 Zakup usług pozostałych 8 670 8 670

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 321 6 321

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 600 2 600

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

16 644 16 644

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
800 800

Strona 13



4410 Podróże służbowe krajowe 14 254 14 254

4417 Podróże służbowe krajowe 300 300

4427 Podróże służbowe zagraniczne 38 950 38 950

4430 Różne opłaty i składki 4 918 4 918

4437 Różne opłaty i składki 750 750

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 373 534 373 534

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000 1 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
9 420 9 420

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
7 220 7 220

4747
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 650 1 650

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
10 319 10 319

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
300 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000 300 000 670 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 000 9 000

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 295 559 844 0 294 715

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 639 639

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 042 213 042

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 340 844 9 496

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 491 34 491

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 473 5 473

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700 1 700

4260 Zakup energii 18 208 18 208

4270 Zakup usług remontowych 300 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

600 600

Strona 14



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 326 6 326

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
200 200

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
500 500

80123 Licea profilowane 578 622 578 622

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 969 444 969

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 131 46 131

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 487 75 487

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 035 12 035

80130 Szkoły zawodowe 15 236 801 74 970 2 950 15 164 781

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
491 040 491 040

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 951 137 951

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 437 663 9 437 663

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 746 227 56 849 689 378

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 225 1 578 225

4120 Składki na Fundusz Pracy 253 079 253 079

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 900 20 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 300 1 600 53 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 380 264 380

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  80 750 80 750

4260 Zakup energii 500 889 500 889

4270 Zakup usług remontowych 221 500 16 771 204 729

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 860 18 860

4300 Zakup usług pozostałych 204 953 204 953

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 18 664 1 350 20 014

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
10 600 10 600

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

26 267 1 350 24 917

4410 Podróże służbowe krajowe 20 281 20 281

Strona 15



4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 288 3 288

4430 Różne opłaty i składki 14 201 14 201

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 565 477 565 477

4480 Podatek od nieruchomości 1 075 1 075
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 14 800 14 800

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
10 500 10 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
22 931 22 931

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000 520 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 719 989 6 063 0 1 713 926

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 386 3 386

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 839 1 248 839

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 402 6 063 96 339

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 632 208 632

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 105 33 105

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700 5 700

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000 1 000

4260 Zakup energii 29 905 29 905

4270 Zakup usług remontowych 1 300 1 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 13 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 550 550

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 500 1 500

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 470 68 470

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

Strona 16



80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
2 809 780 5 449 69 169 2 873 500

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000 5 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 310 14 310

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 530 223 1 530 223

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 251 5 449 119 802

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 973 281 973

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 751 45 751

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000 260 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 385 165 385

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 500 4 500

4260 Zakup energii 130 821 130 821

4270 Zakup usług remontowych 30 000 69 169 99 169

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 100 796 100 796

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000 2 000

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 000 1 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

4 000 4 000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 054 5 054

4430 Różne opłaty i składki 10 500 10 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 716 78 716

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000 5 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
5 000 5 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

Strona 17



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 209 204 17 000 17 000 209 204

4300 Zakup usług pozostałych 93 959 12 000 105 959

4410 Podróże służbowe krajowe 2 040 2 040

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
113 205 17 000 5 000 101 205

80195 Pozostała działalność 205 348 109 0 205 239

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 752 109 2 643

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 421

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 105 177 105

851 Ochrona zdrowia 2 915 439 0 5 000 2 920 439

z tego: wydatki bieżące 2 915 439 0 5 000 2 920 439

85111 Szpitale ogólne 59 000 0 0 59 000

4300 Zakup usług pozostałych 59 000 59 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000 0 0 35 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 000 35 000

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 799 550 0 0 2 799 550

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom  niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5 616 5 616

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 793 934 2 793 934

85195 Pozostała działalność 21 889 0 5 000 26 889

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

9 100 9 100

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 900 5 000 15 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 889 1 889

852 Pomoc społeczna 24 067 915 66 602 1 309 598 25 310 911

Strona 18



z tego: wydatki bieżące 23 565 915 66 602 359 598 23 858 911

wydatki majątkowe 502 000 0 950 000 1 452 000

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 977 330 9 177 826 435 3 794 588

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

272 624 20 435 293 059

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

114 000 114 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

208 560 208 560

3110 Świadczenia społeczne 146 683 146 683

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 269 620 1 269 620

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 861 7 214 96 647

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 171 215 171

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 442 33 442

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 055 4 055

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 248 49 248

4220 Zakup środków żywności 149 000 1 963 147 037

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
10 200 10 200

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 200 7 200

4260 Zakup energii 171 259 171 259

4270 Zakup usług remontowych 7 500 7 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 100 32 100

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 720 2 720

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
800 800

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

7 500 7 500

Strona 19



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 1 500

4430 Różne opłaty i składki 6 100 6 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 287 65 287

4480 Podatek od nieruchomości 3 500 3 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500 1 500

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 400 1 400

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 500 2 500

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 6 000 6 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000 800 000 886 000

85202 Domy pomocy społecznej 18 373 568 56 514 456 680 18 773 734

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 367 616 1 367 616

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 200 166 36 366

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 386 274 8 386 274

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 637 741 32 421 605 320

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377 781 18 173 1 359 608

4120 Składki na Fundusz Pracy 240 982 2 000 242 982

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 800 48 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111 582 157 379 1 268 961

4220 Zakup środków żywności 1 300 784 62 506 1 363 290

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
141 000 141 000

4260 Zakup energii 1 000 214 30 000 1 030 214

4270 Zakup usług remontowych 713 880 2 076 4 000 715 804

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 446 34 446

4300 Zakup usług pozostałych 870 290 12 780 883 070

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 867 6 867

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
24 400 24 400

Strona 20



4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

42 000 42 000

4410 Podróże służbowe krajowe 11 200 11 200

4420 Podróże służbowe zagraniczne 18 700 18 700

4430 Różne opłaty i składki 34 512 2 000 32 512

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 428 370 1 054 4 076 431 392

4480 Podatek od nieruchomości 25 927 783 25 144

4500
Pozostałe podatki na rzecz  budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
274 274

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 428 7 2 421

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
31 000 6 000 37 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
9 300 9 300

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
30 200 30 200

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 24 800 27 773 52 573

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 40 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
376 000 150 000 526 000

85204 Rodziny zastępcze 2 045 983 0 9 279 2 055 262

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

89 803 9 279 99 082

3110 Świadczenia społeczne 1 784 320 1 784 320

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 187 17 187

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 953 2 953

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 520 120 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 200 21 200

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
18 000 0 0 18 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000

Strona 21



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000 2 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 520 027 543 17 204 536 688

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 448 14 612 356 060

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800 543 23 257

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 085 2 232 60 317

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 081 360 9 441

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600 8 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 945 20 945

4260 Zakup energii 15 118 15 118

4270 Zakup usług remontowych 4 100 4 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 775 775

4300 Zakup usług pozostałych 5 843 5 843

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 648 648

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

3 340 3 340

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400 4 400

4430 Różne opłaty i składki 91 91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 564 12 564

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 640 2 640

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 549 1 549

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
7 000 7 000

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

120 000 368 0 119 632

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 676 62 676

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250 368 3 882

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 860 9 860

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 536 1 536

Strona 22



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 156 22 156

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 700 1 700

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 000 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 722 2 722

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 000 4 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
500 500

85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 735 0 0 4 735

4300 Zakup usług pozostałych 2 958 2 958

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 777 1 777

85295 Pozostała działalność 8 272 0 0 8 272

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 272 8 272

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 057 752 48 642 264 239 4 273 349

z tego: wydatki bieżące 4 007 752 48 642 239 739 4 198 849

wydatki majątkowe 50 000 0 24 500 74 500

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
129 876 0 0 129 876

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 576 6 576

Strona 23



2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
123 300 123 300

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 150 000 0 0 150 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 539

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 330 49 330

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 026 25 026

4260 Zakup energii 2 364 2 364

4300 Zakup usług pozostałych 63 420 63 420

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
2 200 2 200

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

2 100 2 100

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
2 600 2 600

4480 Podatek od nieruchomości 334 334

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 308 359 21 453 4 172 2 291 078

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 574 409 1 574 409

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 115 21 453 103 662

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 628 256 628

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 020 41 020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 321 31 321

4260 Zakup energii 76 750 76 750

4270 Zakup usług remontowych 48 300 4 172 52 472

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 039 5 039

4300 Zakup usług pozostałych 10 831 10 831

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 400 8 400

Strona 24



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 028 1 028

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

21 600 21 600

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 440 1 440

4430 Różne opłaty i składki 2 984 2 984

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 055 68 055

4480 Podatek od nieruchomości 9 842 9 842

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 137 1 137

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 460 1 460

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 20 000

85395 Pozostała działalność 1 469 517 27 189 260 067 1 702 395

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

3 500 3 500

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 500 6 500

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 567 23 702 348 246

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 762 707 47 055

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 925 23 12 948

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 281 4 2 285

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 829 14 141 74 970

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 531 107 371 8 795

4127 Składki na Fundusz Pracy 9 588 2 256 11 844

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 336 17 59 1 378

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 347 675 113 364 461 039

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 441 553 2 986 32 874

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 131 144 22 915 11 695 119 924

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 923 1 584 310 7 649

Strona 25



4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 14 613 14 613

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 387 387

4267 Zakup energii 2 713 2 713

4269 Zakup energii 311 311

4307 Zakup usług pozostałych 362 226 68 102 430 328

4309 Zakup usług pozostałych 23 045 1 256 1 769 23 558

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 807 807

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 93 93

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
448 448

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
52 52

4377

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 794 1 794

4379

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

206 206

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
13 792 13 792

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
1 583 1 583

4417 Podróże służbowe krajowe 1 076 1 076

4419 Podróże służbowe krajowe 124 124

4747
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
10 671 27 10 698

4749
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 574 27 1 547

4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
0 4 635 4 635

4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
0 123 123

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500 25 500

Strona 26



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 4 500

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 23 868 23 868

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 632 632

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 131 925 44 886 11 500 13 098 539

z tego: wydatki bieżące 6 669 165 44 886 11 500 6 635 779

wydatki majątkowe 6 462 760 0 0 6 462 760

85401 Świetlice szkolne 551 508 451 0 551 057

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 684 684

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 301 305 301

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 347 451 22 896

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 921 53 921

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 052 8 052

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 703 9 703

4220 Zakup środków żywności 100 100 100 100

4260 Zakup energii 26 678 26 678

4270 Zakup usług remontowych 600 600

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 1 300

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 000 1 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 122 18 122

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 100 1 100

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 293 115 18 331 11 500 8 286 284

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 283 3 283

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 831 1 140 831

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 323 6 831 91 492

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 910 191 910

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 881 28 881

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000

Strona 27



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000 4 500 102 500

4220 Zakup środków żywności 88 000 11 500 76 500

4260 Zakup energii 50 492 50 492

4270 Zakup usług remontowych 9 500 9 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 880 880

4300 Zakup usług pozostałych 96 216 6 000 102 216

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 600

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 115 1 115

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

3 488 3 488

4410 Podróże służbowe krajowe 753 1 000 1 753

4430 Różne opłaty i składki 6 300 6 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 510 64 510

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
973 973

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 300 1 300

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 704 2 520 704

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 785 056 3 785 056

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 121 017 84 0 1 120 933

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 2 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 373 802 373

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 84 53 916

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 000 131 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000 21 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200 11 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100 3 100

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000 5 000

Strona 28



4260 Zakup energii 14 690 14 690

4270 Zakup usług remontowych 3 800 3 800

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700 2 700

4300 Zakup usług pozostałych 11 544 11 544

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 588 588

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

2 642 2 642

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400

4430 Różne opłaty i składki 300 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 124 50 124

4480 Podatek od nieruchomości 1 056 1 056

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200 200

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
650 650

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 650 2 650

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 446 723 236 0 446 487

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700 1 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 267 296 267

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000 236 21 764

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000 48 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700 7 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400 1 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000

4260 Zakup energii 8 300 8 300

4270 Zakup usług remontowych 500 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 540 1 540

4300 Zakup usług pozostałych 19 551 19 551

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800 800

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
800 800

Strona 29



4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

4 500 4 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300 1 300

4430 Różne opłaty i składki 162 162

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 693 20 693

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
710 710

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
800 800

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
1 000 1 000

85410 Internaty i bursy szkolne 2 594 986 25 784 0 2 569 202

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
481 520 481 520

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 148 21 148

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 250 872 250

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 947 4 614 66 333

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 123 150 123

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 117 24 117

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200 22 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 800 119 800

4220 Zakup środków żywności 197 700 197 700

4260 Zakup energii 359 318 359 318

4270 Zakup usług remontowych 77 000 21 170 55 830

4300 Zakup usług pozostałych 71 732 71 732

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 300 3 300

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
3 000 3 000

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

3 000 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 831 46 831

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000 10 000

Strona 30



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 300 1 300

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500 500

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
2 200 2 200

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 000 57 000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
20 000 0 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 240 0 0 26 240

3240 Stypendia dla uczniów 26 240 26 240

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 954 0 0 23 954

4300 Zakup usług pozostałych 7 771 7 771

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
16 183 16 183

85495 Pozostała działalność 54 382 0 0 54 382

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 382 54 382

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 183 0 0 1 883 183

z tego: dochody bieżące 334 623 0 0 334 623

wydatki majątkowe 1 548 560 0 0 1 548 560

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 883 183 0 0 1 883 183

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 330 623 330 623

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 207 939 207

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 353 609 353

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 470 0 55 500 187 970

z tego: wydatki bieżące 132 470 0 55 500 187 970

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 72 000 0 48 500 120 500

Strona 31



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 500 4 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500 5 000 10 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 8 500 23 000

4300 Zakup usług pozostałych 47 000 35 000 82 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
300 300

92116 Biblioteki 18 470 0 0 18 470

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu  terytorialnego

18 470 18 470

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000 0 0 5 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 500 2 500

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 500 2 500

92195 Pozostała dzialalność 37 000 0 7 000 44 000

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

9 000 3 000 12 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

28 000 4 000 32 000

926 Kultura fizyczna i sport 478 680 0 674 000 1 152 680

z tego: wydatki bieżące 78 680 0 8 000 86 680

wydatki majątkowe 400 000 0 666 000 1 066 000
92601 Obiekty sportowe 400 000 0 666 000 1 066 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000 666 000 1 066 000

Strona 32



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 78 680 0 8 000 86 680

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000 8 000 38 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

3 000 3 000

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000 8 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900 6 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 380 13 380

4300 Zakup usług pozostałych 17 200 17 200

WYDATKI OGÓŁEM: 141 408 886 3 358 281 4 420 230 142 470 835

z tego:

wydatki bieżące ogółem 103 494 837 1 056 284 992 115 103 430 668

wydatki majątkowe ogółem 37 914 049 2 301 997 3 428 115 39 040 167

Strona 33



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

§ Treść
Planowane 

przychody
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
14 200 000 14 200 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0 4 000 000 4 000 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0 2 203 531 2 203 531

0 0 6 203 531 20 403 531

§ Treść
Planowane 

przychody
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
999 996 999 996

999 996 0 0 999 996

                                                                                                 Dochody 123 067 300 142 470 835  Wydatki 

                                                                    Przychody 20 403 531 999 996  Rozchody

Ogółem 143 470 831 143 470 831  Ogółem

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:

PLANOWANE PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2010

PLANOWANE ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2010



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Dział Rozdz. Paragraf Jednostka organizacyjna Nazwa zadania Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 27 441 229 2 101 997 300 000 25 639 232

60014
6057, 

6059

Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Przebudowa dróg powiatowych nr, 

nr 2714G i 2713G (Swarożyn - 

Godziszewo) - etap I

3 285 067 3 285 067

60014
6057, 

6059

Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Przebudowa drogi powiatowej - ulicy 

Kościuszki w Pelplinie (2886G) - 

etap I

4 154 165 4 154 165

60014 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Przebudowa drogi powiatowej - ulicy 

Kościuszki w Pelplinie (2886G) - 

etap II

4 461 997 1 961 997 2 500 000

60014 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Przebudowa wiaduktu w ciągu ulicy 

Wojska Polskiego w Tczewie w celu 

poprawy bezpieczeństwa układu 

drogowego stanowiącego dojazd do 

węzła Autostrady A1 "Stanisławie"

12 000 000 12 000 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Przebudowa ulicy Jedności Narodu 

w Tczewie - projekt techniczny
100 000 100 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Przebudowa odcinka ulicy              

30 Stycznia w Tczewie ( 2866G) - 

projekt techniczny

200 000 140 000 60 000

 PLAN  RZECZOWO-FINANSOWY ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU  TCZEWSKIEGO NA ROK 2010

Strona 1



60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Modernizacja ulicy Nowowiejskiej w 

Tczewie (2851G) – projekt 

techniczny 

100 000 100 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Budowa chodnika w drodze 

powiatowej nr 2808G Turze- 

Małżewo- Swarożyn

25 000 300 000 325 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Modernizacja wiaduktu nr 07 w ul.   

1 Maja w Tczewie (2846 G) 
2 120 000 2 120 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Kolejny etap ewidencji dróg 

powiatowych 
20 000 20 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Budowa chodnika w Gorzędzieju w 

drodze powiatowej nr 2810G -               

etap II

300 000 300 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Budowa chodnika z Nicponii do 

Tymawy w drodze powiatowej nr 

2823G Nicponia-Jaźwiska-Opalenie

125 000 125 000

60014 6050
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Przebudowa przepustów drogowych 

pod drogą powiatową nr 2810G 

Tczew-Gorzędziej-Rybaki-Gręblin

550 000 550 000

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
85 500 0 0 85 500

70005 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Budowa przyłącza kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości 

stanowiącej współwłasność Powiatu 

Tczewskiego,  przy ul. Wojska 

Polskiego 5 w Tczewie

50 000 50 000

70005 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup nieruchomości, położonej w 

Tczewie przy ul. 1-go Maja 2, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka 

nr 123

35 500 35 500

750 Administracja publiczna 475 000 200 000 0 275 000

75020 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Siedziba Starostwa Powiatowego w 

Tczewie
65 000 65 000

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie
Zakup kserokopiarki - 1 sztuka 15 000 15 000

Strona 2



75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup urządzenia do monitoringu 

sieci komputerowej "monitoring sieci 

komputerowej"

9 000 9 000

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup oprogramowania finansowo-

księgowego dla Starostwa 

Powiatowego i jednostek 

organizacyjnych Powiatu 

Tczewskiego

100 000 100 000

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup systemu do elektronicznego 

obiegu dokumentów pn."e-obieg"
200 000 200 000 0

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie
Zakup portalu internetowego 50 000 50 000

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie
Zakup szafy serwerowej 6 000 6 000

75020 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup serwera plików do bieżącej 

obsługi urzędu wraz z 

oprogramowaniem

30 000 30 000

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0 0 12 308 12 308

75411 6060

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Tczewie

Zakup pieca ogrzewającego 

budynek mieszkalno-gospodarczy 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tczewie

0 12 308 12 308

801 Oświata i wychowanie 899 000 0 300 000 1 199 000

80120 6050

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Budowa bieżni z nawierzchnią 

poliuretanową ze skocznią w dal 
175 000 175 000

80120 6050

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Budowa platformy windowej dla 

osób niepełnosprawnych
85 000 85 000

Strona 3



80120 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Wymiana nawierzchni z podłożem w 

hali sportowej II LO w Tczewie
0 300 000 300 000

80120 6050

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Pelplinie

Adaptacja poddasza dla potrzeb 

edukacyjnych
110 000 110 000

80120 6060

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Zakup kserokopiarki 4 500 4 500

80120 6060

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Pelplinie

Zakup kserokopiarki 4 500 4 500

80130 6050

Zespół Szkół 

Rzemieślniczych i 

Kupieckich w Tczewie

Budowa sali gimnastycznej przy 

ZSRziK w Tczewie
500 000 500 000

80130 6050

Zespół Szkół 

Rzemieślniczych i 

Kupieckich w Tczewie

Zagospodarowanie terenu boiska 

szkolnego (parking)
20 000 20 000

852 Pomoc społeczna 502 000 0 950 000 1 452 000

85201 6050
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Adaptacja pomieszczeń Domu 

Dziecka w Tczewie na potrzeby 

powiatowych jednostek 

organizacyjnych

86 000 800 000 886 000

85202 6050
Dom Pomocy Społecznej 

w Rudnie

Rozbudowa budynku DPS poprzez 

poszerzenie pokoju
40 000 40 000

85202 6060
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup nieruchomości dla jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej
350 000 150 000 500 000

85202 6060
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Zakup wanny łazienkowej 

(rehabilitacyjnej)
6 000 6 000

Strona 4



85202 6060
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie
Zakup pralko-wirówki 20 000 20 000

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

50 000 0 24 500 74 500

85333 6050
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Wykonanie dwóch pomieszczeń 

biurowych dla potrzeb utworzenia 

Centrum Aktywizacji Zawodowej

10 000 10 000

85333 6050
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Wykonanie izolacji pionowej w 

części południowej budynku
10 000 10 000

85395
6057, 

6059

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Tczewie

Dostosowanie pomieszczeń do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

(podjazd, poszerzenie drzwi do sal 

warsztatowych)

30 000 30 000

85395
6067, 

6069

Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Zakup radiowęzła dla ZSP w 

Gniewie
0 24 500 24 500

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 462 760 0 0 6 462 760

85403 6050

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy w 

Pelplinie

Utworzenie kuchni w SOSW w 

Pelplinie
100 000 100 000

85403
6057, 

6059

Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Budowa Centrum Transferu 

Europejskich Systemów Wsparcia 

Rozwoju i Aktywizacji Osób 

Niepełnosprawnych w Tczewie

6 305 760 6 305 760

85410 6060

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Zakup pralki przemysłowej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     15 000 15 000

Strona 5



85410 6060

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Zakup robota kuchennego z 

oprzyrządowaniem
7 000 7 000

85410 6060
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Zakup pieca konwekcyjnego do 

kuchni
20 000 20 000

85410 6060
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Zakup pralki przemysłowej do pralni 

internackiej
15 000 15 000

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
1 548 560 0 0 1 548 560

90019
6057, 

6059

Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Termomodernizacja kompleksu 

budynków Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

1 548 560 1 548 560

926 Kultura fizyczna i sport 400 000 0 666 000 1 066 000

92601 6050

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Moje Boisko - ORLIK 2012 400 000 666 000 1 066 000

37 864 049 2 301 997 2 252 808 37 814 860OGÓŁEM:

Strona 6



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Dział Rozdz. Jednostka organizacyjna Nazwa zadania Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 226 000 0 0 1 226 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

36 000 36 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

 Remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych 
150 000 150 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

 Położenie dywanika asfaltowego na 

całkowicie zniszczonych odcinkach 

dróg ( z podbudową) 

305 000 305 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

 Remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych (grysem i emulsją) 
100 000 100 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

 Remonty cząstkowe nawierzchni 

chodników  
220 000 220 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie
Naprawa i konserwacja sygnalizacji 43 000 43 000

60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie
Usuwanie awarii 52 000 52 000

 PLAN  REMONTÓW POWIATU  TCZEWSKIEGO NA ROK 2010

Strona 1



60014
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Tczewie

Wymiana czterech odcinków 

pomostu jezdnego na zabytkowych 

przęsłach oraz naprawa czterech 

dylatacji dotyczących mostu 

drogowego przez rzekę Wisłę w 

Tczewie

320 000 320 000

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
46 401 0 0 46 401

70005
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Prace remontowe związane z 

utrzymaniem stanu technicznego 

nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu i Skarbu Państwa

46 401 46 401

750 Administracja publiczna 33 000 0 0 33 000

75019
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

3 000 3 000

75020
Starostwo Powiatowe w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

30 000 30 000

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

34 300 0 0 34 300

75411

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

30 900 30 900

75411

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Tczewie

Remont pomieszczeń 2 400 2 400

Strona 2



75411

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Tczewie

Konserwacja pomieszczeń 1 000 1 000

801 Oświata i wychowanie 416 329 16 771 69 169 468 727

80102

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Remont korytarza i pomieszczeń 

przyległych w prawym skrzydle 

szkoły

85 000 85 000

80102

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 000 2 000

80102

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 500 500

80102

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Pozostałe drobne naprawy 200 200

80105

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

200 200

80105

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Pozostałe, drobne naprawy 80 80

80111

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy  

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

300 300

Strona 3



80111

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy  

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 100 100

80111

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy  

w Tczewie

Pozostałe, drobne naprawy 50 50

80111

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Pelplinie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

1 200 1 200

80120

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

3 000 3 000

80120

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Wymiana instalacji elektrycznej w 

sali gimnastycznej
20 000 20 000

80120

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Remont pomieszczeń kotłowni 5 000 5 000

80120

I Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Wymiana oświetlenia w świetlicy 3 000 3 000

80120

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

4 000 4 000

80120

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Wymiana posadzki w 

pomieszczeniu administracji i 

księgowości

2 000 2 000

80120

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Nadbudowa studzienek 

kanalizacyjnych
4 000 4 000

Strona 4



80120

II Liceum 

Ogólnokształcące w 

Tczewie

Wymiana drzwi w budynku szkoły 10 000 10 000

80120

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Pelplinie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 599 2 599

80120

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Remont klas 20 i 22 (w tym 

docieplenie stropu/sufitu)
15 000 15 000

80120

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Remont holu 5 000 5 000

80121

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

250 250

80121

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 50 50

80130

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

8 000 8 000

80130

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Położenie tarkietu w szkole 51 599 51 599

80130

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Wymiana okien, oświetlenia i 

instalacji elektrycznej  w sali 

gimnastycznej 

68 401 15 171 53 230

80130
Zespół Szkół Budowlanych 

i Odzieżowych w Tczewie

Remont dwóch sanitariatów 

męskich
8 000 8 000

Strona 5



80130
Zespół Szkół Budowlanych 

i Odzieżowych w Tczewie

Wymiana wykładzin podłóg sal 

lekcyjnych, biblioteka, wymiana 

rynien, łączniki

20 000 20 000

80130
Zespół Szkół Budowlanych 

i Odzieżowych w Tczewie
Naprawa dachu 5 000 5 000

80130
Zespół Szkół Budowlanych 

i Odzieżowych w Tczewie
Usługi konserwacyjne 4 500 4 500

80130

Zespół Szkół 

Rzemieślniczych i 

Kupieckich w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

3 000 3 000

80130
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie
Remont portierni szkolnej 5 000 5 000

80130
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Naprawa dachu nad mieszkaniami 

służbowymi
2 000 2 000

80130
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Bieżące naprawy, naprawy i 

przeglądy sprzętu komputerowego
7 000 7 000

80130
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Bieżące malowanie toalet na                

I piętrze szkoły
2 000 2 000

80130
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Kolejny etap wymiany zniszczonej 

części ogrodzenia od ul. Gdańskiej
10 000 10 000

80130
Zespół Szkół 

Technicznych w Tczewie

Naprawa stropu w piwnicy budynku 

szkoły
14 000 1 600 12 400

80130

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 000 2 000

Strona 6



80130

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej
5 000 5 000

80130

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Wymiana blatów ławek 

uczniowskich
5 000 5 000

80130

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Gniewie

Remonty bieżące 1 000 1 000

80134

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

1 200 1 200

80134

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 100 100

80140
Zespół Kształcenia 

Zawodowego w Tczewie
Malowanie pomieszczeń ZKZ 15 000 15 000

80140
Zespół Kształcenia 

Zawodowego w Tczewie
Prace remontowe budynku 15 000 15 000

80140
Zespół Kształcenia 

Zawodowego w Tczewie
Remont dachu na budynku 0 41 768 41 768

80140
Zespół Kształcenia 

Zawodowego w Tczewie

Naprawa i malowanie korytarza 

głównego
0 27 401 27 401

852 Pomoc społeczna 725 480 2 076 4 000 727 404

85201 Dom Dziecka w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

3 000 3 000

85201
Ognisko Wychowawcze w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

1 500 1 500

85201
Ognisko Wychowawcze w 

Tczewie

Malowanie pomieszczeń w 

placówce
3 000 3 000

Strona 7



85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

21 660 21 660

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Częściowa wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku głównym
51 740 51 740

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach
Remont hydroforni 1 819 1 819

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Wykonanie osłony zabezpieczającej 

na tarasie
15 960 15 960

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Częściowe malowanie pomieszczeń 

mieszkalnych
25 201 25 201

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Wykonanie pomiarów skuteczności 

ochrony przeciwpożarowej urządzeń 

elektrycznych i instalacji 

odgromowej

6 176 6 176

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach

Położenie terakoty w terapii 

zajęciowej
2 844 2 844

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Wielkich Wyrębach
Wymiana podłóg 22 000 22 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Damaszce

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

43 000 43 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Damaszce
Częściowe malowanie obiektu 7 690 7 690

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Damaszce
Remont klatki schodowej 57 310 57 310

Strona 8



85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Gniewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

41 000 41 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Gniewie

Remont posadzki korytarza 

poddasza
50 000 50 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Gniewie
Wymiana pokrycia dachu 150 000 150 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Stanisławiu

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

20 980 2 076 18 904

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Stanisławiu

Remont komina kotłowni na terenie 

kompleksu głównego
15 000 15 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

65 000 65 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie
Remont łazienki I piętro 20 000 20 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Remont ogrodzenia betonowego i 

metalowego
9 000 9 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Wymiana rynien dachowych i  

montaż śniegołapów
8 500 8 500

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Wymiana drzwi łazienkowych                   

I piętro
6 000 6 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Malowanie pomieszczeń 

mieszkalnych i gospodarczych
40 000 40 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Pelplinie

Położenie chodników z kostki 

brukowej na terenie rekreacyjnym
15 000 15 000

85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Rudnie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

10 000 10 000

Strona 9



85202
Dom Pomocy Społecznej 

w Rudnie

Remont posadzek w 

pomieszczeniach
8 000 4 000 12 000

85218

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 000 2 000

85218

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Tczewie

Konserwacja pieca c.o., alarmu 1 500 1 500

85218

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Tczewie

Usługi budowlano montażowe 600 600

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

48 300 0 4 172 52 472

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

3 500 3 500

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie
Konserwacja dźwigu 1 300 1 300

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie
Wymiana stolarki okiennej 14 000 14 000

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie
Wymiana grzejników c.o. 9 500 9 500

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Przełożenie instalacji elektryczno-

telefonicznej dla potrzeb utworzenia 

Centrum Aktywizacji Zawodowej

8 000 8 000

85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Wymiana okien w pomieszczeniach 

112-113 dla potrzeb utworzenia 

Centrum Aktywizacji Zawodowej

12 000 12 000

Strona 10



85333
Powiatowy Urząd Pracy w 

Tczewie

Usunięcie szkody w 

pomieszczeniach 201,202,203,204
0 4 172 4 172

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
91 400 21 170 0 70 230

85401

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

550 550

85401

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 50 50

85403

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 300 2 300

85403

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Usługi budowlano montażowe 200 200

85403

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Tczewie

Przeglądy i naprawa samochodów 5 000 5 000

85403

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Pelplinie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

2 000 2 000

85406
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

800 800

Strona 11



85406
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Tczewie
Konserwacja kotłowni, alarmu 3 000 3 000

85407
Powiatowy Ośrodek 

Sportu w Tczewie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

500 500

85410
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Remont klatki schodowej 

prowadzącej do wynajmowanych 

mieszkań

10 000 10 000

85410
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie
Roboty dekarskie na dachu garaży 6 000 6 000

85410
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Naprawy bieżące sprzętu 

pralniczego, kuchennego, 

komputerowego

4 000 4 000

85410
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Tczewie

Bieżące roboty malarskie 

pomieszczeń kuchni i sanitarnych
3 000 3 000

85410

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Usługi konserwacyjne i naprawcze 

wyrobów przemysłowych (nie 

dotyczy budynków i  pomieszczeń)

4 000 4 000

85410

Zespół Szkół 

Agrotechnicznych i 

Ogólnokształcących w 

Swarożynie

Remont łazienek 50 000 21 170 28 830

2 621 210 40 017 77 341 2 658 534OGÓŁEM:

Strona 12



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Program 

modernizacji 

szpitala 

powiatowego

Zmodernizowanie 

Szpitala 

Powiatowego w 

Tczewie

Budowa i organizacja 

Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego (SOR) w 

Tczewie

SP Tczew 2011-2013 5 704 000 0 2 467 766 2 000 000 0 0 0

2.

Program 

standaryzacji 

systemu 

finansowo-

księgowego

Usprawnienie 

funkcjonowania 

służb finansowych 

poprzez 

wprowadzenie 

jednolitego 

systemu 

informatycznego

Zakup 

oprogramowania 

finansowo-księgowego 

dla Starostwa 

Powiatowego i 

jednostek 

organizacyjnych 

Powiatu Tczewskiego

SP Tczew 2010-2011 500 000 100 000 400 000 0 0 0 100 000

3.

Program 

modernizacji 

budynków KP 

PSP w Tczewie

Rozbudowa budynku 

strażnicy JRG Nr 1 

Tczew, ul. Lecha 11

KP PSP Tczew 2006-2011 3 500 000 0 3 100 000 0 0 0 0

4.

Rozwój połączeń 

komunikacyjnych 

Powiatu 

Tczewskiego

Przebudowa wiaduktu 

w ciągu ulicy Wojska 

Polskiego w Tczewie w 

celu poprawy 

bezpieczeństwa układu 

drogowego 

stanowiącego dojazd 

do węzła Autostrady 

A1 "Stanisławie"

SP Tczew 2007-2010 12 660 000 12 000 000 0 0 0 9 000 000 3 000 000

przychody, w tym 

m.in.: kredyty, 

pożyczki,obligacjeprogramu finansowanego z budżetu j.s.t.

Podniesienie 

standardu 

energetycznego i 

wykończeniowego 

budynków

Modernizacja 

infrastruktury 

drogowej 

w roku 

budżetowym 2010

w dwóch kolejnych latach środki pochodzące z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej 

oraz środki budżetu państwa 

przeznaczone na 

współfinansowanie programów 

realizowanych ze środków z 

funduszy strukturalnych *

pozostałe środki  

budżetowe 

LIMITY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI                          

Lp

Nazwa Cel Zadanie Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonywanie 

programu

Okres 

realizacji 

programu

Łączne nakłady 

finansowe na 

program w 

okresie jego 

realizacji 

Wysokość wydatków sfinansowanych z dochodów i 

przychodów budżetu łącznie
Źródła finansowania w roku budżetowym 2010



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

5.

Rozwój połączeń 

komunikacyjnych 

Powiatu 

Tczewskiego

Poprawa stanu 

nawierzchni i 

infrastruktury 

technicznej

Przebudowa drogi 

powiatowej - ulicy 

Kościuszki w Pelplinie 

(2886G) - etap I

SP Tczew 2008-2011 5 507 859 4 154 165 1 014 017 0 3 537 335 402 370 214 460

6.

Rozwój połączeń 

komunikacyjnych 

Powiatu 

Tczewskiego

Poprawa stanu 

nawierzchni i 

infrastruktury 

technicznej

Przebudowa drogi 

powiatowej - ulicy 

Kościuszki w Pelplinie 

(2886G) - etap II 

SP Tczew 2009-2010 2 507 320 2 500 000 0 0 0 2 500 000 0

7.
Poprawa 

bezpieczeństwa

Dostosowanie do 

wymagań 

technicznych 

stawianych 

drogowym 

obiektom 

mostowym

Przebudowa wiaduktu 

nr 8 w drodze 

powiatowej 2739G 

Barłożno-Kierwałd-

Majewo

PZD Tczew 2007-2011 679 489 0 626 932 0 0 0 0

8.
Poprawa 

bezpieczeństwa

Dostosowanie do 

wymagań 

technicznych 

stawianych 

drogowym 

obiektom 

mostowym

Przebudowa wiaduktu 

nr 12 w drodze 

powiatowej 2716G 

Klonówka-Rajkowy-

Rudno

PZD Tczew 2008-2011 1 529 636 0 1 457 839 0 0 0 0

9.
Poprawa 

bezpieczeństwa

Dostosowanie do 

wymagań 

technicznych 

stawianych 

drogowym 

obiektom 

mostowym

Przebudowa wiaduktu 

nr 14 w drodze 

powiatowej 2717G 

Rywałd-Brzeźno-

Radostowo-Subkowy 

PKP-droga krajowa 1

PZD Tczew 2008-2011 1 097 519 0 1 031 822 0 0 0 0

10.
Poprawa 

bezpieczeństwa

Dostosowanie do 

wymagań 

technicznych 

stawianych 

drogowym 

obiektom 

mostowym

Modernizacja wiaduktu 

nr 07 w ul. 1 Maja w 

Tczewie (2846 G)

PZD Tczew 2008-2010 3 444 645 2 120 000 0 0 0 920 000 1 200 000

11.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Aktywizacja 

terenów wiejskich

Przebudowa dróg 

powiatowych nr, nr 

2714 G i 2713 G 

(Swarożyn-

Godziszewo) - etap I 

SP Tczew 2007-2010 11 322 514 3 285 067 0 0 2 463 800 821 267 0

12.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Aktywizacja 

terenów wiejskich

Remont drogi 

powiatowej nr 2820G 

Pelplin-Kulice-Nowa 

Cerkiew, na odcinku 

około 800 m we wsi 

Nowa Cerkiew **

PZD Tczew 2008-2011 1 365 500 0 1 300 000 0 0 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Aktywizacja 

terenów wiejskich

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2811G 

Bałdowo-Narkowy-

Subkowy, na odcinku 

od skrzyżowania z 

drogą krajową nr 22 do 

skrzyżowania z drogą 

krajową nr 1 w 

Subkowach

PZD Tczew 2009-2011 5 349 000 0 5 200 000 0 0 0 0

14.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Aktywizacja 

terenów wiejskich

Przebudowa drogi 

powiatowej Małe 

Walichnowy - Polskie 

Gronowo - Gniew     

(nr 2815G) - odcinek 

od miejscowości 

Ciepłe do Małych 

Walichnów

PZD Tczew 2009-2011 12 200 000 0 12 000 000 0 0 0 0

15.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Aktywizacja 

terenów wiejskich

Budowa chodnika w 

Gorzędzieju w drodze 

powiatowej nr 2810G - 

etap II

PZD Tczew 2010 300 000 300 000 0 0 0 300 000 0

16.

Budowa mostu 

przez Wisłę w 

okolicach 

Kwidzyna

Wspomóc działania 

zmierzające do 

budowy mostu

SP Tczew 2002-2012 1 337 000 0 150 000 0 0 0 0

17.

Modernizacja 

szkół i placówek 

oświatowo-

wychowawczych 

Powiatu 

Tczewskiego

Budowa sali 

gimnastycznej przy 

ZSRziK w Tczewie

ZSRziK w 

Tczewie
2008-2011 3 000 000 500 000 2 380 000 0 0 0 500 000

18.

Modernizacja 

szkół i placówek 

oświatowo-

wychowawczych 

Powiatu 

Tczewskiego

Termomodernizacja 

kompleksu budynków 

Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w 

Tczewie

SP Tczew 2009-2010 1 660 000 1 548 560 0 0 939 207 609 353 0

19.

Modernizacja 

szkół i placówek 

oświatowo-

wychowawczych 

Powiatu 

Tczewskiego

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej szkół 

ponadgimnazjalnych 

Powiatu Tczewskiego

SP Tczew 2009-2011 1 550 000 0 1 394 051 0 0 0 0

Wsparcie bud. 

mostu pomiędzy 

powiat. 

kwidzyńskim i 

tczewskim

Poprawa warunków 

kształcenia i 

wychowania w 

szkołach Powiatu 

Tczewskiego

Poprawa warunków 

kształcenia i 

wychowania w 

szkołach Powiatu 

Tczewskiego

Poprawa warunków 

kształcenia i 

wychowania w 

szkołach Powiatu 

Tczewskiego



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20.

Modernizacja 

szkół i placówek 

oświatowo-

wychowawczych 

Powiatu 

Tczewskiego

Poprawa warunków 

kształcenia i 

wychowania w 

szkołach Powiatu 

Tczewskiego

Budowa Centrum 

Transferu 

Europejskich 

Systemów Wsparcia 

Rozwoju i Aktywizacji 

Osób 

Niepełnosprawnych w 

Tczewie

SP Tczew 2006-2011 7 841 160 6 305 760 1 405 400 0 2 520 704 0 3 785 056

21.

Program 

naprawczy 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy 

społecznej 

Dostosowanie 

jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej 

do obowiązujących 

standardów

Zakup nieruchomości 

dla jednostek 

organizacyjnych 

pomocy społecznej

SP Tczew 2010 500 000 500 000 0 0 0 500 000 0

22.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

powiatowych 

jednostek 

organizacyjnych

Poprawa warunków 

funkcjonowania 

powiatowych 

jednostek 

organizacyjnych

Adaptacja 

pomieszczeń Domu 

Dziecka w Tczewie na 

potrzeby powiatowych 

jednostek 

organizacyjnych

SP Tczew 2010 886 000 886 000 0 0 0 886 000 0

23.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Lokalne inicjatywy 

obywatelskie

Rewitalizacja zespołu 

dworsko-parkowego 

DPS w Stanisławiu

SP Tczew 2009-2011 400 000 0 370 950 0 0 0 0

24.

Rozwój i poprawa 

infrastruktury 

obszarów 

wiejskich

Lokalne inicjatywy 

obywatelskie

Rewitalizacja zespołu 

dworsko-parkowego 

DPS w Wielkich 

Wyrębach

SP Tczew 2009-2011 400 000 0 374 350 0 0 0 0

85 241 642 34 199 552 34 673 127 2 000 000 9 461 046 15 938 990 8 799 516Ogółem

* kolumna dotyczy środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz środków budżetu państwa przeznaczonych na współfinansowanie programów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych

** w wierszu, dotyczącym realizacji tego zadania, wskazano kwoty stanowiące zabezpieczenie wkładu własnego Powiatu Tczewskiego, w przypadku otrzymania środków w ramach Programu Wieloletniego pn.: "Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008-2011"



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr LI / 322 /10

z dnia 25  maja 2010 roku

krajowy 

wkład 

publiczny

wkład 

wspólnotowy 

(wkład funduszu 

strukturalnego) *

budżet 

powiatu

budżet 

państwa
pozostałe

w roku 

budżetowym 

2010

w roku 

budżetowym 

2011

w roku 

budżetowym 

2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Przebudowa wiaduktu w 

ciągu ulicy Wojska 

Polskiego w Tczewie w 

celu poprawy 

bezpieczeństwa układu 

drogowego 

stanowiącego dojazd do 

węzła Autostrady A1 

"Stanisławie"

2007-2010 12 660 000 3 165 000 9 495 000 3 165 000 0 0 12 000 000 0 0

2.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Przebudowa dróg 

powiatowych nr, nr 2714 

G i 2713 G (Swarożyn-

Godziszewo) - etap I

2007-2010 11 322 514 3 272 305 8 050 209 3 272 305 0 0 3 285 067 0 0

3.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Przebudowa drogi 

powiatowej - ulicy 

Kościuszki w Pelplinie 

(2886G) - etap I

2008-2011 5 507 859 842 329 4 665 530 842 329 0 0 4 154 165 1 014 017 0

4.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Trzy filary - 

Bank Partnerów 

Lokalnych"

2009-2010 199 980 29 997 169 983 0 29 997 0 147 087 0 0

5.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Twoja 

decyzja, Twoja 

przyszłość - 

wspomaganie 

pedagogiczno-

psychologiczne dla 

uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych 

prowadzących 

kształcenie zawodowe 

Powiatu Tczewskiego"

2009-2010 403 295 9 817 393 478 0 9 817 0 78 226 0 0

Źródła finansowania krajowego wkładu 

publicznego 

Wielkość wydatków do poniesienia w okresie 

realizacji zadania objętego programem lub 

projektem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

L.p.

Nazwa programu 

lub projektu 

realizowanego ze 

środków 

pochodzących z 

funduszy 

strukturalnych i 

Funduszu 

Spójności

Nazwa 

funduszu z 

którego 

następuje 

finansowanie 

programu lub 

projektu

Zadanie realizowane w 

ramach programu lub 

projektu

Okres 

realizacji 

zadania 

objętego 

programem 

lub projektem

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

zadania 

objętego 

programem lub 

projektem

Źródła finansowania zadania 

objętego programem lub 

projektem



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: 

"Fachowców! Chcemy, 

możemy, będziemy ich 

mieć - zajęcia dodatkowe 

dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych 

prowadzących 

kształcenie zawodowe z 

Powiatu Tczewskiego"

2009-2010 594 013 14 968 579 045 0 14 968 0 222 848 0 0

7.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Szkolny 

Radiowiec"
2010-2011 505 150 64 410 440 740 0 64 410 0 258 270 182 470 0

8.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Nowe kadry - 

nowe standardy II"
2010 284 446 42 667 241 779 42 667 0 0 284 446 0 0

9.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Podaj rękę - 

systemowe wsparcie 

psychologiczno-

terapeutyczne"

2010 468 640 48 238 420 401 0 48 238 0 468 640 0 0

10.

Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki

Europejski 

Fundusz 

Społeczny (ESF)

Projekt pn.: "Internat XXI 

wieku"
2010-2011 436 403 11 254 425 149 0 11 254 0 232 878 203 525 0

11.

Program Unii 

Europejskiej 

SOCRATES-

Comenius

Środki Budżetu 

Unii Europejskiej

Projekt pn.: "Partnerski 

Projekt Comeniusa" - 

"Uczenie się przez całe 

życie" (II LO w Tczewie)

2009-2011 63 323 0 63 323 0 0 0 52 600 1 663 0

12.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Termomodernizacja 

kompleksu budynków 

Zespołu Szkół 

Ekonomicznych w 

Tczewie

2009-2010 1 660 000 637 214 1 022 786 622 574 0 14 640 1 548 560 0 0

13.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej szkół 

ponadgimnazjalnych 

Powiatu Tczewskiego 

2009-2011 1 550 000 413 393 1 136 607 257 444 0 155 949 0 1 394 051 0

14.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Budowa Centrum 

Transferu Europejskich 

Systemów Wsparcia 

Rozwoju i Aktywizacji 

Osób 

Niepełnosprawnych w 

Tczewie

2006-2011 7 841 160 4 758 296 3 082 864 4 758 296 0 0 6 305 760 1 405 400 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Rewitalizacja zespołu 

dworsko-parkowego 

DPS w Stanisławiu

2009-2011 400 000 60 000 340 000 60 000 0 0 0 370 950 0

16.

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Pomorskiego

Europejski 

Fundusz 

Rozwoju 

Regionalnego 

(ERDF)

Rewitalizacja zespołu 

dworsko-parkowego 

DPS w Wielkich 

Wyrębach

2009-2011 400 000 60 000 340 000 60 000 0 0 0 374 350 0

44 296 783 13 429 888 30 866 894 13 080 615 178 684 170 589 29 038 547 4 946 426 0Ogółem:

* do czasu otrzymania środków pochodzących z funduszy strukturalnych, finansowanie zadań będzie następowało poprzez zaciągnięcie kredytów, pożyczek lub wyemitowanie obligacji, albo ze środków własnych



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia  25  maja 2010 roku

Przychody Wydatki

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 9 700 9 700

75411
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Tczewie
9 700 9 700

852 Pomoc społeczna 5 950 5 950

85201 Ognisko Wychowawcze w Tczewie 950 950

85201 Dom Dziecka w Tczewie 5 000 5 000

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 020 4 020

85407 Powiatowy Ośrodek Sportu w Tczewie 4 020 4 020

OGÓŁEM: 19 670 19 670

 PLAN  DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010

Dział Rozdział Jednostka organizacyjna
Plan na 2010 rok



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  /  322  /10

z dnia 25   maja 2010 roku

Rozdz. § Treść Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

71030 1.
Stan środków obrotowych netto na początku 

okresu sprawozdawczego
253 622 253 622

2. PRZYCHODY 570 000 0 0 570 000

0830 Wpływy z usług 560 000 560 000

0920 Pozostałe odsetki 10 000 10 000

(1+2) RAZEM: 823 622 0 0 823 622

1. WYDATKI 823 622 10 000 10 000 823 622

a) Wydatki bieżące: 609 622 10 000 10 000 609 622

2880

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów)

0 10 000 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 847 109 847

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 774 18 774

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 689 2 689

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000 10 000 100 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 223 312 223 312

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
50 000 50 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
15 000 15 000

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM  

NA 2010 ROK       



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
20 000 20 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
40 000 40 000

b) Wydatki inwestycyjne 100 000 0 0 100 000

6120
Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 

celowych
100 000 100 000

c) Przelewy redystrybucyjne 114 000 0 0 114 000

2960 1.Odpis 10% od przychodów na CFGZG i K 57 000 57 000

2960 2.Odpis 10% od przychodów na  WFGZG i K 57 000 57 000

2.
Stan środków obrotowych netto na koniec 

okresu sprawozdawczego
0 0

(1+2) RAZEM: 823 622 10 000 10 000 823 622



Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr LI / 322 /10

z dnia 25  maja 2010 roku

Dział Rozdział § Treść
Plan 

uchwalony 
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 0 0 20 000

z tego: dochody bieżące 20 000 0 0 20 000

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
20 000 0 0 20 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

20 000 20 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 807 0 0 146 807

z tego: dochody bieżące 146 807 0 0 146 807

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 807 0 0 146 807

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

146 807 146 807

710 Działalność usługowa 536 000 0 0 536 000

z tego: dochody bieżące 536 000 0 0 536 000

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
65 000 0 0 65 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

65 000 65 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 0 0 25 000

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH POWIATOWI 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2010

Strona 1



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

25 000 25 000

71015 Nadzór budowlany 446 000 0 0 446 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

446 000 446 000

750 Administracja publiczna 275 000 0 0 275 000

z tego: dochody bieżące 275 000 0 0 275 000

75011 Urzędy wojewódzkie 257 000 0 0 257 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

257 000 257 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 0 0 18 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 000 18 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 785 000 12 308 12 308 5 785 000

z tego: dochody bieżące 5 785 000 12 308 0 5 772 692

dochody majątkowe 0 0 12 308 12 308

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 785 000 12 308 12 308 5 785 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 785 000 12 308 5 772 692

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0 12 308 12 308

Strona 2



851 Ochrona zdrowia 2 799 550 0 0 2 799 550

z tego: dochody bieżące 2 799 550 0 0 2 799 550

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 799 550 0 0 2 799 550

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

2 799 550 2 799 550

852 Pomoc społeczna 18 000 0 0 18 000

z tego: dochody bieżące 18 000 0 0 18 000

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
18 000 0 0 18 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

18 000 18 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
150 000 0 0 150 000

z tego: dochody bieżące 150 000 0 0 150 000

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
150 000 0 0 150 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

150 000 150 000

DOCHODY OGÓŁEM: 9 730 357 12 308 12 308 9 730 357

z tego:

dochody bieżące ogółem 9 730 357 12 308 0 9 718 049

dochody majątkowe ogółem 0 0 12 308 12 308

Strona 3



Załącznik Nr 11

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Dział Rozdział § Treść Plan uchwalony Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 0 0 20 000

z tego: wydatki bieżące 20 000 0 0 20 000

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
20 000 0 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 807 0 0 146 807

z tego: wydatki bieżące 146 807 0 0 146 807

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 807 0 0 146 807

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 9 000

4260 Zakup energii 3 000 3 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 72 000 72 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 000

4480 Podatek od nieruchomości 5 000 5 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000 5 000

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 807 10 807

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000 10 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
10 000 10 000

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

710 Działalność usługowa 536 000 0 0 536 000

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH POWIATOWI 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2010

Strona 1



z tego: wydatki bieżące 536 000 0 0 536 000

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
65 000 0 0 65 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 000 65 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25 000 0 0 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000

71015 Nadzór budowlany 446 000 0 0 446 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 832 75 832

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
223 564 223 564

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 814 20 814

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 665 48 665

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 485 7 485

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 867 18 867

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
800 800

4260 Zakup energii 5 767 5 767

4280 Zakup usług zdrowotnych 354 354

4300 Zakup usług pozostałych 18 340 18 340

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 600 1 600

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 770 770

4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 282 6 282

4480 Podatek od nieruchomości 860 860

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000 2 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000 2 000

Strona 2



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 000 2 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
2 500 2 500

750 Administracja publiczna 275 000 0 0 275 000

z tego: wydatki bieżące 275 000 0 0 275 000

75011 Urzędy wojewódzkie 257 000 0 0 257 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 630 218 630

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 010 33 010

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 360 5 360

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 0 0 18 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 1 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 850 11 850

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 200 200

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
3 000 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
300 300

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
100 100

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 785 000 12 953 12 953 5 785 000

z tego: wydatki bieżące 5 785 000 12 953 645 5 772 692

wydatki majątkowe 0 0 12 308 12 308

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 785 000 12 953 12 953 5 785 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
329 000 329 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800 37 800

Strona 3



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
68 600 68 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000 9 000

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
3 926 100 3 926 100

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
307 000 12 308 294 692

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

327 000 327 000

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

22 100 22 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000 19 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 8 000

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy
180 622 180 622

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 281 141 281

4220 Zakup środków żywności 1 000 1 000

4260 Zakup energii 158 237 645 157 592

4270 Zakup usług remontowych 34 300 34 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 130 000 130 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 600 4 600

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

13 500 13 500

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

14 000 14 000

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
500 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 700 1 700

Strona 4



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 490 3 3 493

4480 Podatek od nieruchomości 20 314 20 314

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 356 642 998

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200 200

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
2 000 2 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0 12 308 12 308

851 Ochrona zdrowia 2 799 550 0 0 2 799 550

z tego: wydatki bieżące 2 799 550 0 0 2 799 550

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 799 550 0 0 2 799 550

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom  niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

5 616 5 616

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 793 934 2 793 934

852 Pomoc społeczna 18 000 0 0 18 000

z tego: wydatki bieżące 18 000 18 000

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
18 000 0 0 18 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000 2 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
150 000 0 0 150 000

Strona 5



z tego: wydatki bieżące 150 000 0 0 150 000

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
150 000 0 0 150 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 539

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 330 49 330

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 026 25 026

4260 Zakup energii 2 364 2 364

4300 Zakup usług pozostałych 63 420 63 420

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

2 200 2 200

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

2 100 2 100

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
2 600 2 600

4480 Podatek od nieruchomości 334 334

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 1 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
1 000 1 000

OGÓŁEM: 9 730 357 12 953 12 953 9 730 357

z tego:

wydatki bieżące ogółem 9 730 357 12 953 645 9 718 049

wydatki majątkowe ogółem 0 0 12 308 12 308

Strona 6



Załącznik Nr 12

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI    / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI W DRODZE

UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

 TERYTORIALNEGO W 2010 ROKU

Dział
Rozdz.   

§
Treść Rodzaj zadania

Planowane 

dochody

Planowane 

wydatki
600 Transport i łączność 7 891 562 8 209 562

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 891 562 8 159 562

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przekazanie Miastu i 

Gminie Gniew zadań 

związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Gniew

100 000

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przekazanie Gminie i 

Miastu Pelplin zadań 

związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Pelplin i 

Morzeszczyn

88 000

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przekazanie Miastu 

Tczew zadań związanych 

z zimowym utrzymaniem 

dróg powiatowych na 

terenie Miasta Tczewa

80 000

2710

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Wymiana czterech 

odcinków pomostu 

jezdnego na zabytkowych 

przęsłach oraz naprawa 

czterech dylatacji 

dotyczących mostu 

drogowego przez rzekę 

Wisłę w Tczewie

50 000 50 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi 

powiatowej – ulicy 

Kościuszki w Pelplinie 

(2886G) – etap I

311 562 311 562

6300

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi 

powiatowej – ulicy 

Kościuszki w Pelplinie 

(2886G) – etap II

610 000 610 000

Strona 1



6300

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Przebudowa wiaduktu w 

ciągu ulicy Wojska 

Polskiego w Tczewie w 

celu poprawy 

bezpieczeństwa układu 

drogowego stanowiącego 

dojazd do węzła 

Autostrady A1 

„Stanisławie” 

6 000 000 6 000 000

6300

Wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Modernizacja wiaduktu nr 

07 w ul. 1 Maja w 

Tczewie (2846G) 

920 000 920 000

60016 Drogi publiczne gminne 0 50 000

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Remont drogi gminnej         

Nr 216004G Brzuśce-

Subkowy

50 000

750 Administracja publiczna 0 8 881

75020 Starostwa powiatowe 0 8 881

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Prowadzenie przez 

Gminę i Miasto Pelplin 

zadań z zakresu 

właściwości powiatu, 

wynikających z ustawy o 

własności lokali oraz 

ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych

7 791

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Prowadzenie przez 

Miasto i Gminę Gniew 

zadań z zakresu 

właściwości powiatu, 

wynikających z ustawy o 

własności lokali oraz 

ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych

1 090

801 Oświata i wychowanie 403 740 408 740

80140

Centra kształcenia 

ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

403 740 408 740

Strona 2



2310

Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Gminy Stara 

Kiszewa zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Gminy Stara 

Kiszewa w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

17 530 17 530

2310

Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Miasta i 

Gminy Skarszewy zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Miasta i Gminy 

Skarszewy w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

32 730 32 730

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Wejherowskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Wejherowskiego w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

38 750 38 750

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Puckiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu Puckiego w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

89 330 89 330

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Bytowskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Bytowskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

1 400 1 400

Strona 3



2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Nowodworskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Nowodworskiego w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

3 680 3 680

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Chojnickiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Chojnickiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

22 420 22 420

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Miasta 

Słupsk zadań związanych 

z kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Miasta Słupsk w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

3 480 3 480

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Starogardzkiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Starogardzkiego w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

103 120 103 120

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Kościerskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Kościerskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

21 930 21 930

Strona 4



2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Malborskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Malborskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

9 900 9 900

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Sztumskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Sztumskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

16 490 16 490

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Lęborskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Lęborskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

15 080 15 080

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Przyjęcie od Powiatu 

Człuchowskiego zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Człuchowskiego w 

zakresie teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych 

27 900 27 900

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Przekazanie Miastu 

Zielona Góra zadań 

związanych z 

kształceniem uczniów 

klas wielozawodowych 

szkół Powiatu 

Tczewskiego w zakresie 

teoretycznych 

przedmiotów 

zawodowych

5 000

852 Pomoc społeczna 195 469 701 610

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze
96 919 503 978

Strona 5



2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Miasto Gdańsk do Domu 

Dziecka w Tczewie - 

Powiat Tczewski

25 651 25 651

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Starogardzki do 

Domu Dziecka w Tczewie 

- Powiat Tczewski

51 302 51 302

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Miasto Elbląg do Domu 

Dziecka w Tczewie - 

Powiat Tczewski

19 966 19 966

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Tczewski do 

Domu Dziecka w Łodzi - 

Miasto Łódź

50 202

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Tczewski do 

Domu Dziecka w Lęborku 

- Powiat Lęborski

87 525

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Tczewski do 

Wielofunkcyjnej Placówki 

Pomocy Rodzinie w 

Szczecinku - Powiat 

Szczecinecki

119 391

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Tczewski do 

Domu Dziecka w 

Kościerzynie - Powiat 

Kościerski

35 941

Strona 6



2330

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci 

skierowanych przez 

Powiat Tczewski do 

Domu im. J. Korczaka 

Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-

Wychowawczej w 

Gdańsku

114 000

85204 Rodziny zastępcze 98 550 197 632

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci, 

pochodzących z Miasta 

Gdańsk, w rodzinach 

zastępczych, 

utworzonych w Powiecie 

Tczewskim

37 552 37 552

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Miasta 

Łódź, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Tczewskim

7 906 7 906

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu 

Malborskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Tczewskim

19 494 19 494

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci, 

pochodzących z Powiatu 

Inowrocławskiego, w 

rodzinie zastępczej, 

utworzonej w Powiecie 

Tczewskim

7 906 7 906

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci, 

pochodzących z Powiatu 

Kartuskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Tczewskim

17 787 17 787

2320

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Miasta 

Stołecznego Warszawa, 

w rodzinie zastępczej, 

utworzonej w Powiecie 

Tczewskim

7 905 7 905

Strona 7



2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu 

Tczewskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Starogardzkim

19 161

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu 

Tczewskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Kwidzyńskim

50 115

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu 

Tczewskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Mieście Gdańsk

18 865

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów 

utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu 

Tczewskiego, w rodzinie 

zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Chojnickim

10 941

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
0 6 576

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

0 6 576

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów pobytu 

osób niepełnosprawnych 

z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w 

warsztacie terapii 

zajęciowej (dotacja dla 

Miasta Gdańska)

1 644

2320

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pokrycie kosztów pobytu 

osób niepełnosprawnych 

z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w 

warsztacie terapii 

zajęciowej (dotacja dla 

Powiatu Starogardzkiego)

4 932

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
0 18 470

92116 Biblioteki 0 18 470

Strona 8



2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Powierzenie Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w 

Gniewie wykonywania 

zadań powiatowej 

biblioteki publicznej

18 470

OGÓŁEM: 8 490 771 9 353 839

Strona 9



Załącznik Nr 13

do Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego Nr  LI  / 322 /10

z dnia 25 maja 2010 roku

Rodzaje dotacji Podmioty otrzymujące dotacje Rodzaj zadania Kwota dotacji

865 568

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (600, 60014 § 2310)

Miasto i Gmina Gniew
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie gminy Gniew
100 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (600, 60014 § 2310)

Gmina i Miasto Pelplin
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie gminy Pelplin i Morzeszczyn
88 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (600, 60014 § 2310)

Miasto Tczew
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

na terenie Miasta Tczewa
80 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (600, 

60016 § 6300)

Gmina Subkowy
Remont drogi gminnej Nr 216004G 

Brzuśce-Subkowy
50 000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (750,75020 § 2310)

Gmina i Miasto Pelplin

Zadania z zakresu właściwości 

powiatu, wynikające z ustawy o 

własności lokali oraz ustawy o 

dodatkach mieszkaniowych

7 791

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (750,75020 § 2310)

Miasto i Gmina Gniew

Zadania z zakresu właściwości 

powiatu, wynikające z ustawy o 

własności lokali oraz ustawy o 

dodatkach mieszkaniowych

1 090

DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU TCZEWSKIEGO W 2010 ROKU

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

Strona 1



Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (801, 80140 § 2320)

Miasto Zielona Góra

Zadania związane z kształceniem 

uczniów klas wielozawodowych szkół 

Powiatu Tczewskiego w zakresie 

teoretycznych przedmiotów 

zawodowych

5 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85201 § 2320)

Miasto Łódź

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Domu Dziecka w Łodzi

50 202

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85201 § 2320)

Powiat Lęborski

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Domu Dziecka w Lęborku

87 525

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85201 § 2320)

Powiat Szczecinecki

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku

119 391

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85201 § 2320)

Powiat Kościerski

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Domu Dziecka w Kościerzynie

35 941

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85201 § 

2330)

Województwo Pomorskie

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Domu im. J. Korczaka Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Gdańsku

114 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85204 § 2320)

Miasto Gdańsk

Pokrycie kosztów utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu Tczewskiego, 

w rodzinie zastępczej, utworzonej w 

Mieście Gdańsk

18 865

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85204 § 2320)

Powiat Chojnicki

Pokrycie kosztów utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu Tczewskiego, 

w rodzinie zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Chojnickim

10 941

Strona 2



Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85204 § 2320)

Powiat Kwidzyński

Pokrycie kosztów utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu Tczewskiego, 

w rodzinie zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Kwidzyńskim

50 115

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (852, 85204 § 2320)

Powiat Starogardzki

Pokrycie kosztów utrzymania dziecka, 

pochodzącego z Powiatu Tczewskiego, 

w rodzinie zastępczej, utworzonej w 

Powiecie Starogardzkim

19 161

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (853, 85311 § 2320)

Miasto Gdańsk

Pokrycie kosztów pobytu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w warsztacie terapii 

zajęciowej

1 644

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (853, 85311 § 2320)

Powiat Starogardzki

Pokrycie kosztów pobytu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w warsztacie terapii 

zajęciowej

4 932

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego (921, 92116 § 2310)

Miasto i Gmina Gniew

Powierzenie Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Gniewie wykonywania 

zadań powiatowej biblioteki publicznej

18 470

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych (921, 92120 § 2730)

Jednostki zaliczane do sektora 

finansów publicznych
Ochrona i konserwacja zabytków 2 500

865 568

Rodzaje dotacji Podmioty otrzymujące dotacje Rodzaj zadania Kwota dotacji

3 003 218

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

Collegium Marianum Liceum Katolickie 

w Pelplinie

Kształcenie młodzieży w szkole 

niepublicznej 
346 720

Razem

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe związane z realizacją zadań powiatu

Strona 3



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

CKZ "NAUKA" Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Tczewie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
421 120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

CKZ "NAUKA" Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Tczewie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
301 070

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące w Pelplinie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
91 630

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

Prywatne Liceum Ogólnokształcące w 

Pelplinie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
52 640

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Gniewie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
39 480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80120 § 2540)

Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Gniewie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
39 270

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (801, 80120 

§ 2590)

III Liceum Ogólnokształcące w 

Tczewie, Szkoła Katolicka

Kształcenie młodzieży w szkole 

publicznej 
615 428

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80130 § 2540)

CKZ "NAUKA" Policealne Studium 

Zawodowe dla Dorosłych w Tczewie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
372 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (801, 80130 § 2540)
Prywatna Szkoła Policealna w Pelplinie

Kształcenie dorosłych w szkole 

niepublicznej
119 040

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych (853, 85311 § 2580)

Stowarzyszenie na Rzecz Szkolnictwa 

Specjalnego w Tczewie

Pokrycie kosztów pobytu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w warsztacie terapii 

zajęciowej

32 880

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych (853, 85311 § 2580)

Koło Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym w Tczewie

Pokrycie kosztów pobytu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w warsztacie terapii 

zajęciowej

57 540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych (853, 85311 § 2580)
Caritas Diecezji Pelplińskiej w Pelplinie

Pokrycie kosztów pobytu osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu 

Tczewskiego, w warsztacie terapii 

zajęciowej

32 880

Strona 4



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (854, 85410 § 2540)

Collegium Marianum Liceum Katolickie 

w Pelplinie

Prowadzenie internatu dla uczniów 

Collegium Marianum Liceum 

Katolickiego

481 520

1 696 292

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (851, 85156 § 

2830)

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Benedyktynek Samarytanek 

Krzyża Chrystusowego w Bielawkach

Ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

5 616

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (851, 85195 § 2810)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Ochrona zdrowia 9 100

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (851, 85195 § 

2820)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Ochrona zdrowia 15 900

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (852, 85201 § 

2820)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

skierowanych przez Powiat Tczewski 

do Rodzinnego Domu Dziecka, 

prowadzonego przez stowarzyszenie

208 560

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (852, 85202 § 

2830)

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Benedyktynek Samarytanek 

Krzyża Chrystusowego w Bielawkach

Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej
1 367 616

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (853, 85395 § 2810)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Zadania z zakresu polityki społecznej 3 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (853, 85395 § 

2820)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Zadania z zakresu polityki społecznej 6 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (921, 92120 § 2720)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych
Ochrona i konserwacja zabytków 2 500

Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

Strona 5



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom (921, 92195 § 2810)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
12 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (921, 92195 § 

2820)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
32 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (926, 92605 § 

2820)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Kultura fizyczna i sport 30 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych (926, 92605 § 

2830)

Jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych i nie działające w 

celu osiągnięcia zysku

Kultura fizyczna i sport 3 000

4 699 510

3 003 218

3 003 218

2 561 860

865 568

1 696 292

5 565 078Razem

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu, w tym:

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem

Zestawienie zbiorcze dotacji celowych i podmiotowych w 2010 roku

Dotacje podmiotowe związane z realizacją zadań powiatu, w tym:

Strona 6


